
Uvnitř letáku na vás čeká 
nový katalog Zdravého světa

se spoustou BIO, bezlepkových, 
vegan a dalších alternativních 
potravin. Načerpejte inspiraci 

pro svůj jídelníček.

ZDRAVÝ SVĚT

 Vejce M  
   Akce platí do vyprodání zásob 
 30   ks 
 1 ks = 2,50  

 7490
 13630

 - 45 % 

 Jihlavanka 
Standard 
 mletá káva    
 1   kg 

 11590
 31160

 - 62 % 
 My Price 
Řepkový olej 
     1   l 

 2990
 4860

 - 38 % 

 Poděbradka 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290 Felix 
   kapsičky pro kočky  
2 druhy 
44× 85 g, 
100 g = 9,09 
     

 33990

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80  
   + záloha 3,- 

 2590

 Debrecínské 
párky Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1590
LIBOVÁ CENA

 3 plata 

 6 ks  5 ks 

 Sváteční koláč 
     340   g 
 100 g = 9,85   3350

 4190

 - 20 % 

 Zewa Deluxe 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 20   rolí 
 1 role = 7,50  

 14990
 349,-

 - 57 % 

 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky 
 150   g 
   Polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ Čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 

 149,-
 209,-

 - 28 % 

VÝHODNÉ MENU

 - 28 % 

Platí od 17. 1. 
do 5. 2. 2024.

Platí od 17. 1. 
do 5. 2. 2024.

Platí od 17. 1. 
do 30. 1. 2024.
Platí od 17. 1. 

do 30. 1. 2024.

Platí od 17. 1. 
do 30. 1. 2024.

 Banány 
   volné 
 1   kg 

 2690
 3790

 - 29 % 

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 17. 1. DO 23. 1. 2024.

LIBEREC

Globus Česko



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE
Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

 Milka čokoláda 
   různé druhy 
250-300 g 
100 g od 19,97 
     

 5990
 12750

 - 53 % 

Kunín Smetana
ke šlehání 31% 
     375   g 
 100 g = 11,17  

 4190
 6320

 - 33 % 

 Kunín Sametový 
jogurt 
   ochucený 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60  

 990
 1550

 - 36 % 

90

Pfanner 
   multivitamin, lesní plody, 
jablko 100%, citron-limeta, 
mandarinka 
 2   l 
 1 l = 29,95  

 5990
 8990

 - 33 % 

Jupí sirup 
   různé druhy 
 3   l 
 1 l = 51,63  

 15490
 21990

 - 29 % 

Pepsi 
   různé druhy, 

Mirinda 
Orange, 

7up 
 2,25   l 

 1 l = 15,51  

 3490

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

790

Lučina 
   přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61   3890

 5830

 - 33 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

3590

Lay´s chips 
   různé druhy 
110 g, 100 g = 35,36 
120 g, 100 g = 32,42 
130 g, 100 g = 29,92 
     

 3890

 Cena za kus při koupi 3 kusů

3390

Zott Zottarella 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,36  

 2420
 33,-

 - 26 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

2220

 Cena za kus při koupi 2 kusů

3290

120 g, 100 g = 32,42 
130 g, 100 g = 29,92 

Kunín Termix MAXI 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92  

 1290
 1940

 - 33 % 

 Cena za kus při koupi 3 kusů

1090

 10 ks 

XXL NÁKUPY



Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE

 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 
 100 g = 48,63  

 14590

 Grant´s 
Triple Wood 
   whisky 40 % 
1 l 
     

 31990
 49990

 - 36 % 

 Ahmad Tea 
 černý, zelený, ovocný 
  různé druhy 
135 g, 100 g = 93,26 
200 g, 100 g = 62,95 
     

 12590
 19470

 - 35 % 

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 8× 0,5 l  

multipack 
 4   l 

 1 l = 54,98  

 + záloha 24,- 

 21990
 26990

 - 18 % 

 Nescafé Dolce Gusto 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
88−256 g 
100 g od 42,93 
     

 10990

 Cena za kus při koupi 3 kusů

10490

 Pickwick čaj 
   různé druhy 
15−50 g 
100 g od 67,80 
     

 3390
 3890

 - 12 % 

 Cena za kus při koupi 3 kusů

2690

 na vybraná 
vína 
v bag-in-boxu 
3 l 

AKCE

-25%

 na vybrané 
druhy 

zrnkové kávy 
SEGAFREDO 

AKCE

-30%

 Captain Morgan 
   Spiced gold 35 % 
1 l 
     

 39990
 45990

 - 13 % 
 Chalupářské 
   víno červené, bílé 
 5   l 
 1 l = 31,98  

 15990
 19990

 - 20 % 

XXL NÁKUPY



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE
Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

 Rio Mare 
   tuňák v olivovém oleji, 
8× 80 g, 640 g, p. p. 416 g, 
100 g = 60,07 
     

 24990

 Utopenci Delikates    
     1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57  

 13990

 Rýže Basmati 
     5   kg 

 1 kg = 49,98  

 24990
 38950

 - 35 % 

 Bonduelle 
   Zlatá kukuřice a hrášek, 3pack, 

3x 170 g, 510 g, p. p. 420 g,100 g = 13,78 
3x 200 g, 600 g, p. p. 390 g,100 g = 14,85 

 5790

 Frito Premium 
   fritovací olej − 
směs řepkového 
a slunečnicového oleje 
 3   l 
 1 l = 63,30  

 18990
 26290

 - 27 % 

 Knorr Jíška 
   tmavá, světlá, duo pack, 
2× 250 g 
 500   g 
 100 g = 11,98  

 5990
 8460

 - 29 % 

 Třtinový cukr 
     1   kg 

 4990

 Cena za kus při koupi 2 kusů  

3890

 Znojemská okurka 
   9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 5,61  

 4490
 12650

 - 64 % 

 Adriana těstoviny 
   semolinové, 
různé druhy 

 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490
 4860

 - 28 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

2990  Heinz kečup 
     700   g 
 100 g = 10,70  

 7490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6790

XXL NÁKUPY



 Curaprox 
   zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 73,-  

 219,-

 Jar 
   prostředek 
na nádobí 
2 druhy 
2x 1,35 l 
100 ml = 5,18 
     

 13990

 Colgate 
   ústní voda
2x 500 ml  
100 ml = 12,99 
     

 12990
 23990

 - 45 % 

 Head&Shoulders 
   šampon 

různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 27,77  

 24990

 Lenor 
   aviváž 
74 dávek, 
1 dávka = 1,89 
98 dávek, 
1 dávka = 1,43 
vonné perličky 
210 g, 
100 g = 66,62 
     

 13990

 Old Spice 
   deodorant  

různé druhy 
65–250 ml 

100 ml = 
55,96–215,23 

sprchový gel 
675 ml 

100 ml = 20,73 
     

 13990

 Jar 
   kapsle do myčky Original 
 184   ks 
 1 ks = 3,42  

 62990

 Ariel 
   prášek 115 dávek, 1 dávka = 4,35 

prášek 100 dávek, 1 dávka = 5,- 
gel 100 dávek, 1 dávka = 5,- 

kapsle 60 ks/72 ks 1 ks = 9,33/6,94 
     

 49990  Persil 
   prášek 100 dávek, 
1 dávka = 5,- 
gel 110 dávek, 
1 dávka = 4,54 
kapsle 74 ks 
1 ks = 6,76 
     

 49990

 Perwoll 
   gel na praní 
různé druhy 
 54   dávek 
 1 dávka = 3,52  

 18990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

17990

XXL NÁKUPY

Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE
Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

 Bref   Premium  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 
100 g = 59,93 
     

 Gillette Mach3 
   náhradní hlavice 
 16   ks 
 1 ks = 59,37  

 94990

 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku. 

 Whiskas 
   granule pro kočky 
2 druhy 
 14   kg 
 1 kg = 62,60  

 87640
 1655,-

 - 47 % 

 Gourmet 
   krmivo pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g 
100 g = 15,27 
     

 15580
 23280

 - 33 % 

 Shelma 
   kapsičky pro kočky 

24x 85 g, 
100 g = 9,54 

     

 19470
 31070

 - 37 % 

 Pedigree 
   kapsičky pro psy 
40x 100 g 
100 g = 9,74 
     

 38950

 Purina One 
   granule pro kočky 
2 druhy 
 6   kg 
 1 kg = 99,97  

 59980

 Domestos  
   dezinfekční čističe, 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,99   4490

 cena za kus při koupi 2 kusů

3990

 8990

 Cena za balení při koupi 3 balení

7990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
pants 84–128 ks, 
1 ks = 5,47 –8,33 
premium care 88–136 ks, 
1 ks = 5,15–7,95 
     

 69990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

XXL NÁKUPY



 Clino! 
   kuchyňské role, 3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99  

 11990
 13990

 - 14 % 

 Utěrka Microfibre 
Economic XXL 

     

 7990
 14990

 - 46 % 

 Baterie Longlife AA/AAA 
   alkalické baterie 
 16   ks 
 1 ks = 9,37  

 14990
 29990

 - 50 % 

 Papír do kopírky 
A4, Master 
   80 g, 500 listů, 
1 balení 
     

 13990

 Cena za balení při koupi 5 balení

8990

 Zewa Softis 
   papírové kapesníky 
10x 9 ks, 1 ks = 0,50 
box 80 ks, 1 ks = 0,56 
90 ks, 1 ks = 0,50 
     

 4490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

3990

 Spontex Top Tex 
 houbové utěrky 
5 ks    
     

 5990  Při zakoupení 2 balení 
houbové utěrky 5 ks Top 

Tex, Vám bude cena 
1 balení utěrek 

odečtena na pokladně .

 16 ks v balení 

 Ponožky 
 pánské, dámské  
 více barevných variant 
a druhů 
     

 12990
 19990

 - 35 % 
 10 párů = 1 cena 

 Vileda Ultramax XL 
Complete Set box 
   v nabídce také náhrada 
k mopu za akční cenu 249,90 
     

 59990

 Clino! 
   kuchyňské role, 3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99  

90

 Zewa Softis 
   papírové kapesníky 
10x 9 ks, 1 ks = 0,50 
box 80 ks, 1 ks = 0,56 
90 ks, 1 ks = 0,50 
     

 Cena za kus při koupi 2 kusů
 Ponožky  Ponožky 
 pánské, dámské  
 více barevných variant 
a druhů 
     

 10 párů = 1 cena 

XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,

VÍCE UŠETŘÍTE
Platí od 17. 1. do 5. 2. 2024.

XXL NÁKUPY



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 55,-
 Luncheon meat 
Globus 
   polokonzerva 
 400   g 
 100 g = 13,75  

 139,-
 Vepřová krkovice s kostí 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě, 
v celku 
 1   kg 

 Vepřové mleté Globus 
   polotovar 
 1   kg 

 149,-

 1490

 Špekáčky 
Globus 
 v přírodním 
střívku  
 volné, balené
i vakuované 
 100   g 

 169,-
 Hovězí guláš 
Globus 
   krájený 
 1   kg 

 119,-
 Uzená pečeně 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

 1390

 Junior salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 1590

 Šunka Standard 
Globus 
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 1790

 Paštika s telecím masem 
Globus 
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

 55, 139,

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 LIBOVÁ CENA  LIBOVÁ CENA 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



Ochutnejte originální výrobek z našeho 
pekařství. V pátek 19. 1. v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít sváteční koláče přímo z pece!

 Chléb Kovář 
   850 g 
100 g = 3,52 
400 g, balený 15,90 
100 g = 3,98 
     

 2990
 3490

 - 14 % 
 Chléb vícezrnný 
   500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

 2990
 3490

 - 14 % 

 Rohlík selský 
   60 g 
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90
100 g = 9,94      

 590
 670

 - 11 % 

 Dalamánek 
   60 g,  
100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90 
100 g = 8,28      

 490
 550

 - 10 % 

 Bageta francouzská 
     230   g 
 100 g = 8,65   1990

 2490

 - 20 % 

 2990

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů



Vychutnejte si vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů v prostorách restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém! 

Naši kuchaři vám rádi jídlo zabalí.

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace Globus Liberec

 119,-  Smažený sýr s hranolky 
     1   ks  104,- Pikantní kuřecí játra 

s bramboráčky
     200   g  89,-  Čočka na kyselo s uzeným 

masem a kyselou okurkou 
     100   g 

 3390
 3990

 - 15 % 
 Obložená bulka 
     160   g 
 100 g = 21,19  

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA



Ochutnejte saláty od kuchařů 
z naší restaurace. Skvěle se hodí 
jako rychlý oběd nebo lehčí večeře.

 Salát Caesar 
s kuřecím masem a sýrem 

     290   g 
 100 g = 37,90  

 10990

Rajská omáčka
280 g

100 g = 13,57

 38,-
Koprová omáčka

280 g
100 g = 13,57

 38,-

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

Tradiční omáčky od kuchařů z naší restaurace. 
Stačí je jen ohřát, přidat přílohu 
a můžete podávat.

Salát s černou čočkou 
a balkánským sýrem

465 g
100 g = 22,77

 10590

Salát s roastbeefem
330 g

100 g = 33,30

 10990

Salát s kuřecím masem 
a jalapeño

400 g
100 g = 28,98

 11590

a můžete podávat.

Svíčková omáčka
280 g

100 g = 15,64

 4380



 Rajčata cherry 
červená 
   balená 
 250   g 
 100 g = 7,56  

 1890
 34,-

 - 44 % 

 Okurka hadovka  
   1   ks 

 1450

 - 39 % 
 2390

 Batáty  
   volné  
 1   kg 

 3490
 4860

 - 28 % 

 Rajčata cherry 

 Celer řapíkatý 
   balený 
 1   ks 

 2290
 34,-

 - 32 % 

 Cibulka 
lahůdková 
   svazek 
 1   ks 

 1350
 1740

 - 22 % 

 Avokádo  
     1   ks 

 3490
 5830

 - 40 % 

 1350

 Pomeranče 
   volné 
 1   kg  2130

 4860

 - 56 % 

Hrušky 
zelené
   volné 
 1   kg 

 2990
 4860

 - 38 % 
Mrkev 
s natí
   svazek 
 1   ks 

 1990
 2720

 - 26 % 

 ZRALÉ, VELKÉ 
PLODY 

 ODRŮDA 
BOHEMICA 

 ODRŮDA 
NAVELINA 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA



 na vybrané druhy sushi AKCE

-30%
 Krevety celé 
nevařené 
 100   g 

 3290
 4370

 - 24 % 

 Delimax 

 Zavináče 
 100   g 

 1650
 1940

 - 14 % 

 Gurmán Klub 

 Tuňáková 
pomazánka 
s makrelou 
 100   g 

 1550
 2130

 - 27 % 

Ryby jsou nejen výborným zdrojem bílkovin a omega-3 mastných kyselin, 
ale také vitamínu D, který posiluje imunitu. Proto nezapomínejte ryby 
a mořské plody pravidelně zařazovat do svého jídelníčku.

POSILTE SVOU IMUNITU 
KVALITNÍ RYBOU

 Tilápie 
nilská filet 
 100   g 

 Má pevné bílé maso, 
které je oblíbené i pro 

absenci kostí. Tilápii lze 
ochutit různými druhy 
koření, od jemnějších 
až po výrazné či ostré. 

 Okoun 
nilský filet 
 100   g 

 2790
 4180

 - 33 % 

 Sladkovodní dravá 
ryba byla vylovena z Viktoriina 

jezera v Africe. Maso má 
narůžovělou barvu, delikátní 

chuť a je bohaté na omega 
3 mastné kyseliny. 

Nedoporučuje se maso příliš 
ochucovat silným kořením, aby 

nezaniklo jeho velmi jemné 
aroma. Je zcela 

bez kostí. 

 2190
 3110

 - 29 % 

 Nejen z grilu 
je vynikající. 

Vyzkoušejte pražmu 
upéct i v troubě. 

 Pražma královská 
celá kuchaná 
 100   g  2490

 34,-
 - 26 % 

 *platí pro prodejny s obsluhovaným 
pultem čerstvých ryb 

 Delimax 

 Kořeněné 
matjesy v oleji 
 100   g 

 1840
 2910

 - 36 % 

 Krevety oceníte 
pro jejich rychlou přípravu. 

Po uvaření je můžete 
smažit nebo grilovat. 

Přidejte k nim bylinku, 
výrazné koření jako zázvor, 

chilli a zakápněte 
je citronem. 

 Základem této 
pomazánky je 30 % 
tuňáka doplněného 

o 4 % makrely. Namazat 
si ji můžete např. na krajíc 

chleba ozdobenou 
jarní cibulkou. 

 Závitek z naloženého 
sledě v sladkokyselém 
nálevu a ze zeleniny. 

Výtečně poslouží jako 
lehce pikantní chuťovka 

k pivu či vínu. 

 Kořeněné matjesy 
se vyrábějí ze solených 
sleďů. Mimo vitamínů 

a omega 3 nenasycených 
mastných kyselin nám 
maso sledě doplní také 

draslík, měď a zinek. 

Z NAŠICH PULTŮ



 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený 
 100   g 

 1740

 - 28 % 
 2430

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený 
 100   g 

 1590

 - 18 % 
 1940

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 
44 % t. v s. uzený

Polotvrdý sýr vyrobený z pasterovaného kravského mléka 
vyuzený v bukovém dříví.  
Charakteristika: 
− pružná konzistence bez trhlin a ok 
− lahodná uzená chuť 
− díky vyššímu obsahu tuku je jemnější  
− splňuje požadavky bezlepkové diety  
Vhodný nápoj: bílé a červené víno, pivo

 Eidam 45 % t. v s. 
 100   g 

 Švýcarský salát 
speciál 

 100   g 
 1260

 1940

 - 35 % 

 Gurmán Klub 

 Camping salát 

 100   g  1060
 1550

 - 31 % 

 Gurmán Klub 

 - 31 % 

 Coleslaw 

 100   g  960
 1160

 - 17 % 

 Gastro Menu 

 - 35 % 

 Pikantní 
pomazánka cottage 
 se sušenými rajčaty    

 100   g 

 1740
 1940

 - 10 % 
 Alimpex-Maso, s.r.o. 

 Cesvaine 45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g  3110

 4370

 - 28 % 

 Tvarůžková roláda, 
Tvarůžková roláda pikant 

 100   g 
 2520

 34,-
 - 25 % 

 Madeta Blaťácké zlato 
48 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

 2430
 2910

 - 16 % 

 Bryndza plnotučná 
48 % t. v s. 
     100   g  32,-

 3890

 - 17 % 

 Old Amsterdam 48 % t. v s. 
   prémiový tvrdý sýr typu Gouda 
 100   g  5150

 6320

 - 18 % 

 Sýr Krolewski 
 různé druhy    
 100   g  2190

 35,-
 - 37 % 

 Gurmán Klub 

Z NAŠICH PULTŮ



 Zvolenský 
Jogurt 
řeckého typu 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 10,32  

 1290
 1840

 - 29 % 

 Ehrmann 
Grand Dessert 
   různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95  

 1890
 34,-

 - 44 % 

 Tatra 
Farmářské máslo 
     200   g 
 1 kg = 199,50  

 3990
 4860

 - 17 % 

 Trvanlivé tyčinky 
se sýrem 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 9,44  

 850
 1450

 - 41 % 

 Skyr 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,15  

 1450
 2230

 - 34 % 

 Müllermilch 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,60  

 1840
 32,-

 - 42 % 

 Jihočeský Tvaroh 
   polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96  

 1990
 2520

 - 21 % 

 1250

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,52  

 1940
 2720

 - 28 % 

 Ekomilk 
Smetanový 
jogurt 
     500   g 
 100 g = 5,04  

 2520
 3110

 - 18 % 

 Moravia 
Smetana 
ke šlehání 33% 
   250 ml, 100 ml = 11,16
     

 2790
 4080

 - 31 % 

 2690
 3590

 - 25 % 

 Na výrobky Actimel 
4× 100 g, 8× 100 g 

AKCE

-40%
 7 Days Croissant 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 20,83  

 Breadway 
Kváskový tousťáček 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,73  

 2 Kč 

 Olma Pierot 
   různé druhy 

 175   g 
 100 g = 7,37  

 1290
 2330

 - 44 % 
 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Gervais 
Original 

   různé druhy 
 170   g 

 100 g = 22,88  

 3890
 5150

 - 24 % 

 Madeta Romadur 
   různé druhy 
 100   g  1930

 2910

 - 33 % 

 Olomoucké 
tvarůžky 
kousky 
   různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,12  

 3890
 4960

 - 21 % 

 32,-
 4670

 - 31 % 

 Madeta 
Jihočeské mléko 
čerstvé 
   plnotučné, 
3,5 % tuku 
 1   l 

 1990
 2810

 - 29 % 

 Madeta 
Jihočeská Niva 
   30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

 2620
 34,-

 - 22 % 

 Président 
Camembert 
   různé druhy  
 90   g 
 100 g = 32,33  

 2910
 4570

 - 36 % 

 Veselá kráva 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08  

 2890
 5350

 - 45 % 

 Kunín Zakysaná smetana 
   Krémovitá 15%, 12% 
 190   g 
 100 g = 9,42  

 1790
 2620

 - 31 % 

 Veselá kráva 
Sýr a Křup 
   2 druhy 
 140   g 
 100 g = 38,21  

 5350
 6810

 - 21 % 

 Madeta Madeland  
   plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

 2815
 3890

 - 27 % 

 Zanetti 
Grana Padano DOP 
     200   g 
 100 g = 48,65  

 9730
 15570

 - 37 % 

 Olma 
Tradiční 
pomazánkové 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60  

 2490
 34,-

 - 26 % 

 Milsy Sýrové korbáče 
 neuzené, uzené    
 80   g 
 100 g = 40,-  

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 
     405   ml 
 100 ml = 14,79   5990

 9730

 - 38 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

34,-

 2 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

4990

 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 15 Kč 

 Šunky nejvyšší 
jakosti 
 Selská, Krůtí prsní, 
Pečená, Venkovská    
 100   g 

 3490
 4570

 - 23 % 

 Maďarská 
pikantní klobása  , 
Maďarská 
lahůdková klobása    
 200   g 
 100 g = 24,45  

 4890
 6810

 - 28 % 

 Kuřecí čtvrtky 
     1   kg  7490

 11590

 - 35 % 

 Losos 
   kuchaný 
 1   kg  16590

 21330

 - 22 % 

 Kuřecí junior 
     400   g 
 100 g = 6,80   2720

 32,-
 - 15 % 

 Kuřecí lahůdkové párky 
     850   g 
 100 g = 7,99   6790

 8070

 - 15 % 

 Náhlík Polévky 
   různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,72  

 4370
 6810

 - 35 % 

 Filety z Aljašky 
na gril 
     400   g 
 100 g = 29,20  

 11680

 Kostelecký 
lovecký uherák 
     300   g 
 100 g = 39,97  

 11990
 18410

 - 34 % 

 Paštika Krajanka 
   různé druhy 
 100   g  1990

 2430

 - 18 % 

 Pizza Guseppe  , 
Feliciana  
 různé druhy 
325−425 g 
100 g od 12,68 
     

 5390
 8760

 - 38 % 

 Obalovaný sýr 
   200 g, 100 g = 24,45
Madeland obalovaný, 
240 g, 100 g = 20,38 
     

 4890
 7290

 - 32 % 

 na vybranou 
mraženou zeleninu 
a směsi značky Vinica 

AKCE

-30%
 na vybrané 
pomazánky značky 
Varmuža 

AKCE

-25%
 Manhattan 
   různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 62,79  

 8790
 16060

 - 45 % 

 baleno 

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Olivy F. J. Kaiser 
   různé druhy 
 300   g, p. p. 130 g 
 100 g = 23,-  

 2990

 Bramborové 
knedlíky 
     400   g 
 100 g = 7,48  

 2990
 4760

 - 37 % 

 Med 
   květový, smíšený 
 900   g 
 100 g = 16,66  

 14990
 17520

 - 14 % 

 Okurky  
   Delikates, 5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 12,47  

 4490
 7690

 - 41 % 

 Tortilla pšeničná 
   2 druhy, 
230 g, 100 g = 11,70 
450 g, 100 g = 5,98 
     

 2690
 4370

 - 38 % 

 Lagris Rýže 
   loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 400   g 
 100 g = 5,73  

 2290
 34,-

 - 32 % 

 Rio Mare 
   tuňák, salát, různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 51,39 
p. p. 224 g, 100 g = 47,72 
p. p. 320 g, 100 g = 33,41 
     

 10690
 24340

 - 56 % 

 3990

 Nestlé 
   dětské cereálie, 
různé druhy 
300−400 g, 
100 g od 19,48 
     

 7790

 na Vitana 
koření 

AKCE

-35%

 3 Kč 

 3 Kč 

 na vybrané 
druhy 

Maggi bujónů 
a polévkového 

koření 

AKCE

-25%

 Globus Třešně 
   ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 
 100 g = 13,40  

 4690
 5830

 - 19 % 

 Hamé paštiky 
   různé druhy 

 75   g 
 100 g = 23,87  

 1790

 Bonduelle 
Bon Menu 
   luštěniny, různé druhy 
400−430 g, 
p. p. 200 g, 100 g = 19,95 
p. p. 400 g, 100 g = 9,98 
p. p. 425 g, 100 g = 9,39 
p. p. 430 g, 100 g = 9,28 
     

 My Price 
Lísková jádra 
     200   g 
 100 g = 22,45  

 4490
 5830

 - 22 % 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Flipz preclíky 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 43,22  

 3890
 5830

 - 33 % 

 Milena, Deli, Koko, 
Sójové řezy 
   různé druhy 
32−50 g 
100 g od 19,80 
     

 990

 Nimm2 
Smile gummi 
   různé druhy 
90−100 g 
100 g od 14,90 
     

 1490
 1940

 - 23 % 

 Douwe Egberts Excella, 
Grand Aroma 
 mletá káva  
 různé druhy 
200 g, 100 g = 38,95 
250 g, 100 g = 31,16 
     

 7790
 107,-

 - 27 % 

 Bohemia chips 
   různé druhy 
130 g, 100 g = 23,- 
140 g, 100 g = 21,36 
     

 2990

 Perník 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 9,83  

 590
 770

 - 23 % 

 Studentská pečeť, Ateliér 
   různé druhy 
100−260 g 
100 g od 18,04 
     

 4690

 Nescafé Gold 
 instantní káva  
 různé druhy 
180 g, 100 g = 86,61 
200 g, 100 g = 77,95 
     

 15590

 Fidorka 
   různé druhy 
 30   g 
 100 g = 26,33  

 790
 1450

 - 45 % 

 Merci čokoláda 
   různé druhy 
100−112 g 
100 g od 29,38 
     

 3290
 6130

 - 46 % 

 Lindor pralinky 
 různé druhy    
 200   g 
 100 g = 48,95  

 9790

 Twinings 
sypaný čaj 
 černý, zelený  
 různé druhy 
 100   g 

 11690
 17420

 - 32 % 

 Majestic, Biogena 
wellness čaj 
   různé druhy 
32 g, 100 g = 199,69 
40 g, 100 g = 159,75 
50 g, 100 g = 127,80 
     

 6390
 8760

 - 27 % 

 na vybrané druhy 
sušenek RODINNÉ 

AKCE

-30%

 na vybrané 
druhy 

suchých plodů 
NUTLINE 

AKCE

-30%

 8 Kč 

 - 46 % 

 10 ks 

 3 Kč 

 10 ks 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Hello 
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 51,29  

 3590
 3990

 - 10 % 

 Velkopopovický 
Kozel 11 
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80  
   + záloha 3,- 

 1490

 Božkov Republica 
   Exclusive, Solera 
38 %, 
Elixír Espresso, Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Staropramen 10 
   světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Hello 
   jablko, jahoda, višeň, 
jablečná šťáva, hruška 
1 l 
     

 2490

 Royal Crown Cola 
   různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 20,23  

 2690

 Hanácká vodka 
   37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 10990

 Mattoni 
   minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Big Shock 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80  

 2490

 Znovín Znojmo 
 Ledňáček, Ještěrka, 
Rosnička  
 pozdní sběry, 
Ryzlink rýnský VOC, 
Veltlínské zelené VOC 
 0,75   l 
 1 l = 186,53  

 13990

 Jack Daniel’s 
   americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 699,86  

 48990

 3 Kč 

 Paul Mas 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87  
 Francie 

 11990

 12 Kč 

NÁPOJE



 Fructis Hair Food 
   šampon 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 31,40  

 10990

 Radox 
   sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 22,18  

 4990

 Garnier 
   deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 46,60–139,80 
     

 6990

 Parodontax 
dásně + dech & citlivé zuby 
   zubní pasta 
+ zubní kartáček zdarma 
 75   ml 
 100 ml = 186,53  

 13990  Sensodyne Extra 
Whitening 
   zubní pasta
+ zubní kartáček zdarma 
2x 75 ml 
100 ml = 99,93 
     

 14990

 Oral-B 
   ústní voda 
dva druhy 
 500   ml 
 100 ml = 14,98  

 7490

 Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 4,50–8,99 
 20   ks 
 1 ks = 4,50  

 8990  Pampers Harmonie 
coconut 
   vlhčené ubrousky 
9x 44 ks, 1 ks = 1,01 
     

 Hello 
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 7,11  

 1350
 2130

 - 36 % 

 Garnier Skin 
Naturals 
   Vitamin C 
denní krém 
 50   ml 
 100 ml = 279,80  

 13990  na vybrané 
systémové holení 
značky Wilkinson 

AKCE

-30%
 Neutrogena 
   tělové mléko 
Intense Repair, Deep Moisture 
 400   ml 
 100 ml = 37,48  

 14990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

37990

 39990

 11,50 

 5 Kč  10 Kč 

DROGERIE



Konzerva pro psy 
   různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,25  

 2790
 4370

 - 36 % 
Konzerva pro kočky 
   různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,77  

 1150
 1940

 - 40 % 

Darling 
   granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 38,95  

 38950
 80740

 - 51 % 
Perfect Fit 
   granule pro kočky 
různé druhy, 
650 g, 100 g = 14,97
750 g, 100 g = 12,97 
     

 9730
 15570

 - 37 % 
Catsan 
   stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 17,99  

 17990
 24990

 - 28 % 

Velvet 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 12   rolí 
 1 role = 6,66  

 7990
 15990

 - 50 % 

Big Soft 
   kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
4 role, 1 role = 9,98 
     

 3990
 4990

 - 20 % 

Velvet 
   papírové kapesníky 
4vrstvé,  
box 90 ks, 
1 ks = 0,33 
     

 2990
 3490

 - 14 % 

Sidolux 
   čistič oken 
 500   ml 
 100 ml = 5,98  

 2990

Somat 
   kapsle do myčky 
56 ks, 1 ks = 7,14 
70 ks, 1 ks = 5,71 
90 ks, 1 ks = 4,44 
100 ks = 1 ks = 4,- 
     

 39990

     

Lenor 
   prášek a gel 
60 dávek, 1 dávka = 6,66  
kapsle 40 ks, 1 ks = 10,- 
     

 39990
 729,-

 - 45 % 

Glade 
   osvěžovač vzduchu 
2x 150 g, 100 g = 28,97 
     

 8690

WC Net 
   aktivátor septiků 
 16   ks 
 1 ks = 12,49  

 19990

Frosch 
   čisticí prostředek na kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 13,98  

 6990
 8690

 - 19 % 

 5 Kč  4 Kč 

DROGERIE



 Lepící páska 
   48 mm x 60 m 
transparentní, havana, 
hladká 
     

 2390
 3490

 - 31 % 

 (ilustrační foto) 

 Prospektové obaly 
A4 
   „U“, čiré, 100 ks 
     

 6990
 11990

 - 41 % 

 V nabídce další druhy 
pořadačů za výhodné ceny
. 

 (ilustrační foto) 

 Pákový pořadač 
A4 
   mramor 8 cm, 
radokroužek, 
kartonový 
     

 5990
 7990

 - 25 % 

 cena za kus 

 Pákový pořadač 
A4 
   lamino, různé barvy, 
7 cm 
     

 9990
 15490

 - 35 % 

 V nabídce další druhy 
za výhodné ceny. 

 Lepicí tyčinka 
 Herkules   
15 g 
     

 1990
 3790

 - 47 % 

 Roller FriXion Clicker 
   šířka hrotu 0,5 a 0,7, 
stiskací mechanismus, 
speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, různé barvy 
     

 7990
 11490

 - 30 % 
 Náplň Pilot 
pro FriXion 
   šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
 3   ks 
 1 ks = 49,97  

 14990

 V nabídce další značkovače, 
popisovače a linery značky Centropen 
za výhodnou cenu. 

 Popisovače, 
značkovače a linery 
značky Centropen 
   různé druhy 
     

 1590
 1990

 - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 Desky 
na dokumenty 
   různé druhy 
     

 1990
 2490

 - 20 % 

 V nabídce další druhy 
kalkulaček za výhodné ceny. 

 Školní kalkulačka 
SEC 150 BU 
   240 vědeckých funkcí, 
zobrazení 
12 alfanumerických znaků 
a 10+2 číslice, 
dvouřádkový LCD displej 
     

 15990

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 4 Kč 

VŠE PRO VAŠI KANCELÁŘ



 Ruční vysavač Fur Daddy 
   mikrosonická technologie 
odstraňování chlupů a vláken 
z oblečení, polštáře, přikrývky, 
nábytku a dalších, když skončíte, 
sběrná nádoba na zvířecí chlupy, 
je samočistící při každém pohybu 
nechává chlupy v odkládacím boxu 
     

 39990
 49990

 - 20 % 

 Varná konvice 
VK-3719 B 
   objem 1,8 l, materiál plast, 
ochrana před ohřevem bez 
vody, automatické vypnutí, 
příkon: 1500 W 
     

 49990
 69990

 - 28 % 

 Akumulátorový čistič 
Livington MultiScrubber 
   nabíjecí čistič s vibrační silou 
1500 vibrací za min., dva návleky, 
nylonový a návlek z mikrovlákna, 
teleskopická tyč až 105 cm, nabíjecí 
kabel 1 m, výkon 10 W 
     

 Horkovzdušná fritéza 
SFR 3130BK 
   objem 3,5 l, regulace teploty 
90–200 °C, časovač na 60 min., 
zvuková signalizace, fritování 
bez použití oleje, automatické 
vypínání, příkon: 1300 W 
     

 99990
 1999,-

 - 49 % 

 Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000 
   objem 3 l, nepřilnavý povrch, tepelně izolovaná 
držadla, vhodný na pečení, grilování, zapékání 
nebo dušení, až o 80 % úspornější než klasická 
trouba, příkon: 380 W 
     

 1999,-
 2599,-

 - 23 % 

 Indukční plotýnkový 
vařič R-2450 
   pro nádobí 12-26 cm, 
teplota (60-240 °C), 
časovač, automatické 
vypnutí, dotykový displej, 
dětský zámek, 
ochrana proti přehřátí, 
příkon: 2000 W 

     

 Tyčový vysavač 
SVC 7814VT 
   bezdrátový vysavač 2v1, 
2 rychlosti provozu, objem 
nádoby na prach 0,5 l, doba 
provozu až 35 min., doba 
nabíjení 4,5 hodiny, HEPA filtr, 
LED osvětlení, hlučnost 76 dB, 
Li-Ion akumulátor 14,8 V 
     

 1599,-
 2299,-

 - 30 % 

 Teplovzdušný ventilátor 
AF 301 Caldo 
   studený, teplý a horký vzduch, 
nastavitelný termostat, 
výkon: 2000 W 
AF 501 botti - 359,90  399,90  
AF 901 botti - 449,90  499,90
     

 34990
 39990

 - 12 % 

 Notebook VisionBook 
14WR Plus 
   14,1‘‘ IPS Full HD displej, 
čtyřjádrový procesor Intel Celeron 
N4120, Windows 10 Pro, 
RAM 4 GB LPDDR4, paměť 64 GB 
EMMC, WiFi, Bluetooth 4.0 
     

 4499,-

 na vybrané 
žárovky Emos 

AKCE AŽ

-30%

 100 Kč 

 400 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 200 Kč  99990
 1299,-

 - 23 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 1399,-
 1699,-

 - 17 % 

ELEKTRO



 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
kv. 12 cm 
   1 výhon, 
různé barvy 
     

 11990
 17520

 - 31 % 
 Primula acaulis 
kv. 9 cm 
   různé barvy 
     

 1590

 Substrát pro 
pokojové rostliny
10 l 
   substrát pro sázení 
a přesazování pokojových 
rostlin, obsahuje hnojivo 
na 6 týdnů, různé velikosti 
     

 3490
 4490

 - 22 % 

 Tekuté hnojivo 
 pro orchideje a bromélie, 
200 ml 
  v nabídce další druhy 
     

 2790

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Osiva 
   různé druhy 
      550

 1260

 - 56 % 
 Substrát pro výsev 
a množení 
10 l 
   určen speciálně pro výsevy 
a množení rostlin, je 
vhodný jak k setí semen, 
tak i přepichování řízků 
rostlin, různé velikosti 
     

 3990

 Elektrická pila 
2000 W 
   rychlost řetězu: 13 m/s, 
napájení: 110/230 V - 50/60 Hz,  
délka lišty: 405 mm/16‘‘ 
Koza na řezání dřeva 499,90 
     

 1899,-
 2499,-

 - 24 % 

 Sekera zahradní 
   38 cm 
Sekera zahradní 
39,5 cm 149,90 
     

 14990
 24990

 - 40 % 

 Fóliovník 
 300 x 200 x 200 cm, šroubovaný 
  galvanizovaná ocel, pr. trubky19 mm,
polyethylen 140 g/m² 
Plachta k fóliovníku 2 x 3 m 799,90 
     

 1799,-

 PE-PO pevný podpalovač 
   40 podpalů 
Podpalovač tekutý 500 ml 49,90 
V nabídce další druhy tekutých
a pevných podpalovačů. 
     

 2390

 Dřevěné pelety 
 světlé, 15 kg 
  granule o pr. 6 mm, 
délka 10–20  mm, 
polosvětlá barva, vysoká 
výhřevnost, velmi nízký 
obsah popela s velkým 
slisováním, které 
prodlužuje dobu hoření 
     

 13990

 Brikety pilinové 
   hranaté, světlé, 
10 kg 
     

 7990

 ce
na

 od
 

 7 Kč 

ZAHRADA



Nabídka platí od 17. 1. do 23. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Zimní obuv 
   dětská, 
v nabídce více 
druhů 
     

 340,-

 Kotníková obuv 
   dámská, pánská, 
v nabídce více druhů 
     

 390,-

 Ponožky 
   vlněné, 
v nabídce další 
druhy ponožek 
za výprodejové ceny 
     

 120,-
 2 páry = 1 cena 

 Další zlevnění 
až do výše

- 20 %
na již zlevněné vybrané 

dámské oděvy 
značky JDY 

 Další zlevnění 
až do výše

- 20 %
na již zlevněný vybraný 

sortiment v oddělení 
Fashion 

DALŠÍ 
ZLEVNĚNÍ

Navýšili jsme 
pro vás slevu 

na výprodejovou 
nabídku.

 Další zlevnění 
až do výše 

- 20 %
na již zlevněné vybrané 

textilní doplňky   
na již zlevněné vybrané 

textilní doplňky   

 Další zlevnění 
až do výše

- 20 %
na již zlevněné vybrané 

dámské, pánské a dětské 
oděvy značky Loap 

 Další zlevnění 
až do výše 

- 20 %
na již zlevněný sortiment 

dámského, pánského 
a dětského spodního 

prádla Pleas 



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec



OD PÁTKU

PLATÍ 19. 1. DO 21. 1.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Mouka 
   hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

 1090
 1260

 - 13 % 

 Kuřecí polévková 
směs 
     1   kg 

 2690
 3290

 - 18 % 

 Pringles 
   různé druhy 
 165   g 
 100 g = 36,30  

 5990
 9730

 - 38 % 

 Corny Big tyčinky 
   různé druhy  
40 g, 100 g = 32,25  
50 g, 100 g = 25,80 
     

 1290
 2230

 - 42 % 

 Agricol Gouda 
   48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 1450
 2330

 - 37 % 

 Královský svařák 
     3   l 
 1 l = 49,97  

 14990
 16990

 - 11 % 

 Žitný rohlík 
     65   g 
 100 g = 8,77  

 570
 770

 - 25 % 

 Vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 Citróny síť 
     500   g 
 100 g = 2,90  

 1450
 2720

 - 46 % 

 ODRŮDA 
PRIMOFIORI 


